[image: gerb]
                           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                             постановление

                                                      от 08/09/2025 № 2360

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа  от 10.04.2020 №755
«Об утверждении  Положения о порядке формирования
резерва управленческих кадров  муниципального образования
Сосновоборский  городской округ Ленинградской области

В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г.               N 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу российской федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»,  а также в целях  дальнейшего совершенствования и упорядочения механизма планирования продвижения муниципальных служащих по службе, повышения эффективности подготовки и привлечения высокопрофессиональных кадров для замещения руководящих должностей в  муниципальном  образовании  Сосновоборский  городской округ Ленинградской области, администрация Сосновоборского городского округа                                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление администрации Сосновоборского городского округа  от 10.04.2020 №755 «Об утверждении  Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров  муниципального образования Сосновоборский  городской округ Ленинградской области»  следующие  изменения и дополнения:
1.1. Внести  в абзац 3  пункта 2.5. Раздела 2 Положения  изменения  изложив его в новой редакции:
«заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г. N 870 (далее по тексту – анкета»), с приложением фотографии размером 4x6».

2. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) разместить настоящее постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Сосновоборского городского округа                                                        М.В.Воронков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg